
(UodfUmtMk
občin Ormož in Ptuj YU ISSN 0042-0778

Leto: XX Ptuj, 10. marec 1983 Številka: 5

VSEBINA:
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ
24. Odlok o ureditvi cestnega prometa v občini Ptuj
25. Odlok o določitvi povprečne gradbene cene in odstotku s katerim se določi 

korist za razlaščeno stavbno zemljišče
26. Sklep o razrešitvi sodnika za prekrške
27. Sklep o Imenovanju sodnice za prekrške
28. Sklep o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v svet Osnovne 

šole Slovenjegoriške čete Juršinci
29. Sklep o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v svet Osnovne 

šole Tone Žnidarič Ptnj

%
30. Sklep o odpravi podružnične šole v Gruškovju v sklopu Osnovne šole 

»Martin Kores« Podlehnik.

SAMOUPRAVNE INTERESNE SKUPNOSTI
31. Sklep o spremembi sklepa o osnovah za obračunavanje in plačevanje 

prispevkov za zadovoljevanje skupnih potreb na področju zdravstvenega 
varstva in prispevnih stopnjah v Občinski zdravstveni skupnosti Ptuj

e i ' '

24.
Na podlagi 9. člena zakona o varnosti cestnega 

prometa (Uradni list SRS, št. 5/82, 4. in 9. člena 
zakona o prekrških (Uradni list SRS, št. 12/77 in 
30/78) ter 165. člena statuta občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 in 2/82) je 
skupščina občine Ptuj na seji zbora združenega 
dela in zbora krajevnih skupnosti, dne 1/3-1983, 
sprejela

ODLOK
O UREDITVI CESTNEGA PROMETA NA 

OBMOČJU OBČINE PTUJ

prometnih površin (dvorišča in druge površine), s 
katerimi upravljajo ter določajo na njih prometni 
režim v skladu z veljavnimi predpisi.

11. PROMET NA POSEBNIH PROMETNIH 
POVRŠINAH

6. člen
Na območju mesta Ptuja so posebne prometne 

površine za pešce. To so posebej označene ulice in 
trgi v mestu, na katerih je omejen oziroma prepo
vedan promet z vozili.

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
S tem odlokom se na območju občine Ptuj ure

ja:
— promet na posebnih prometnih površinah za 

pešce,
— omejitve in prepovedi prometa,
— ustavljanje in parkiranje,
— avtobusna postajališča,
— omejitev hitrosti vožnje,
— posebne prometne storitve,
— posebni prometni pasovi in
— pionirska prometna služba.

2. člen
Mesto Ptuj in naselja na območju občine Ptuj 

se označijo s prometnimi znaki III-23 in III-24 
(ime naseljenega kraja).

3. člen
Javne prometne površine na območju občine 

Ptuj so po tem odloku vse ceste, ulice in trgi, ja
vne poti, kolesarske steze, pločniki, javni parkirni 
prostori ter dovozne ceste k javnim in poslovnim 
objektom ter k stanovanjskim zgradbam v 
družbeni lastnini.

4. člen
Krajevne skupnosti spremljajo prometno ure

ditev na javnih cestah svojega območja in v ta 
namen predlagajo upravnemu organu pristojne
mu za promet zlasti:

— ureditev prometa pešcev in kolesarjev,
— ureditev dostavnega prometa,
— ureditev prometa pred šolami in vzgojno- 

varstvenimi ustanovami,
— ureditev parkirnih površin in parkiranja,
— ureditev avtobusnih postajališč,
— ureditev cestnoprometne signalizacije ter 

druge opreme in ki zadevajo ureditev prometa in 
prometno varnost krajanov.

5. člen
Hišni sveti in OZD urejajo promet izven javnih

7. člen
Promet z vozili na posebnih prometnih površi

nah za pešce je dovoljen samo za stanovalce tega 
območja, za dovoz in odvoz blaga večjih dimenzij 
ali teže, za vozila PTT službe, za vozila DES-a, 
kadar ta izvaja dela na tem območju, za vozila 
intervencijskih in komunalnih služb ter za inva
lidske vozičke na ročni in motorni pogon.

Za promet pristojni upravni organ lahko izje
moma dovoli promet z vozili na posebnih pro
metnih površinah p pešce tudi drugim uporabni
kom.

8. člen
Stanovalci iz 1. odstavka 7. člena ne smejo pu

ščati vozil na prometni površini, temveč le na 
dvoriščih, če imajo za to dovoljenje hišnega sveta 
ali v garažah. Na vozilih morajo imeti posebno 
domicilno nalepko, ki jo izda za promet pristojen 
upravni organ. t

9. člen
Vsa vozila, ki uporabljajo posebne prometne 

površine za pešce morajo upoštevati prednost pe
šcev.

III. OMEJITVE IN PREPOVEDI PROMETA .

10. člen
Na javnih cestah je prepovedano učenje vožnje 

z motornimi vozili za kandidate, ki še niso opra
vili začetnega pouka vožnje najmanj 5 ur.

11. člen
Prepovedano je prislanjati kolesa z motorjem 

in kolesa ob zgradbe, pločnike in druge objekte, 
ki mejijo na javne prometne površine.

Lastniki oziroma najemniki poslovnih prosto
rov ob javnih prometnih površinah, so dolžni 
zagotoviti zadostno število stojal za kolesa.

Za promet in urbanizem pristojen upravni or
gan določi prostore ter način ureditve kolesarnic 
in kraje postavitve stojal za kolesa.

12. člen
Znotraj' ožjega središča mesta je prepovedan 

promet za motorna tovorna vozila, katerih najve
čja dovoljena teža presega 4,5 t razen za vozila, ki 
dostavljajo blago trgovskim in drugim organiza
cijam, kurjavo ter gradbeni material za izvajanje 
gradenj na tem območju.

13. člen
Prometne površine za pešce po 6. členu tega 

odloka in določitev cest, na katerih velja prepo
ved iz 12. člena tega odloka, določi s svojim skle
pom občinska skupščina.

IV. USTAVLJANJE IN PARKIRANJE

14. člen
Na območju občine Ptuj so za parkiranje mo

tornih vozil namenjene:
— javne parkirne površine in
— rezervirane parkirne površine.

15. člen
Javne parkirne površine so:
— vozišča javnih cest in druge prometne povr

šine, na katerih s predpisi ali s prometnimi znaki 
parkiranje ni prepovedano,

— površine določene s prometnimi znaki in
— površine, kjer je parkiranje časovno omeje

no.
Javne parkirne površine, navedene v 2. in 3. 

alineji določi za promet pristojni upravni organ.

16. člen
Rezervirane parkirne površine so:
— površine za vozila intervencijskih služb in
— površine za avtotaksi vozila.
Površine iz prejšnjega odstavka določi na pred

log prosilca, za promet pristojni upravni organ.

17. člen
Parkirne površine iz 15. in 16. člena vzdržuje 

pristojna organizacija v skladu z zakonom o ce
stah in zakonom o komunalnih dejavnostih.

18. člen
Kjer so parkirne površine označene s talnimi 

označbami, je parkiranje dovoljeno le znotraj 
označenih parkirnih površin.

19. člen
Parkiranje tovornih motornih vozil in avtobu

sov na javnih prometnih površinah v mestu Ptuju 
je dovoljeno le na parkirnih površinah, določenih 
za te kategorije vozil.

Parkirne prostore za avtobuse in tovorna mo
torna vozila določi pristojni upravni organ. Ta



STRAN 20 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ

lahko izjemoma dovoli parkiranje tovornih mo
tornih vozil in avtobusov izven določenih površin 
iz 1. odstavka, organizacijam združenega dela in 
fizičnim osebam, v zvezi z njihovo proizvodno ali 
storitveno dejavnostjo.

V. AVTOBUSNA POSTAJALIŠČA

20. člen
Začetna, končna in tranzitna postajališča avto

busov medkrajevnega, primestnega in mestnega 
prometa so na centralni avtobusni postaji v Ptuju.

21. člen
Postajališča na območju mesta Ptuja se dolo

čijo z urbanističnim načrtom mesta.

22. člen
Postajališča avtobusnega potniškega prometa 

in centralno avtobusno postajo v Ptuju lahko upo
rabljajo tudi organizacije združenega dela in druge 
organizacije, ki opravljajo poseben javni prevoz 
potnikov (delavce na delo, učence v šolo) in v pro
stem režijskem prevozu.

Organizacije iz 1. odstavka tega člena so dolž
ne v prijavi za navedene prevoze navesti tudi opis 
linije z navedbo postaj in pridobiti soglasje za pro
met pristojnega upravnega organa.

Vsi koristniki centralne avtobusne postaje v 
Ptuju morajo z upravljalcem postaje skleniti 
pogodbo za uporabo peronov in parkirnih prosto
rov.

VI. OMEJITEV HITROSTI VOŽNJE

23. člen
Hitrost vožnje v mestu Ptuju je omejena na 50 

km/uro, če ni v posameznih ulicah s prometnim 
znakom ta hitrost še posebej omejena.

VII. POSEBNI PROMETNI PASOVI

24. člen
Na območju mesta Ptuja so pose,, j označene 

kolesarske steze.
Na cestiščih s posebno kolesarsko stezo morajo 

voziti vozniki koles in koles z motorjem po tej ste
zi.

25. člen
Posebne prometne površine namenjene kole

sarjem, določi s svojo odredbo izvršni svet skup
ščine občine Ptuj.

VIII. POSEBNE PROMETNE STORITVE

1. Dovoz in odvoz blaga

26. člen
Pogoje za dovoz in odvoz blaga v mestu Ptuju 

določi izvršni svet skupščine občine Ptuj z odred
bo.

27. člen
V času nakladanja in razkladanja blaga in v 

vseh drugih primerih čakanja, motor ustavljenega 
vozila ne sme obratovati več kot tri minute. To ne 
velja, če se vozilo ustavi zaradi zastoja prometa, 
ali da bi se ravnalo po znaku, s katerim se ureja 
promet, razen ustavitve pred železniškim preho
dom.

Nakladanje in razkladanje blaga je opraviti v 
čimkrajšem času, nakar mora voznik vozilo od
straniti.

Komunalna delovna organizacija mora poskr
beti, da niso posode za smeti postavljene na javnih 
prometnih površinah več kot eno uro.

2. Čiščenje prometnih površin

28. člen
Čiščenje in pranje javnih prometnih površin je 

dovoljeno le med 22. in 5.30 uro, v izjemnih pri- ■ 
merih tudi izven tega časa, z dovoljenjem za pro
met pristojnega upravnega organa.

3. Posebna uporaba prometnih površin

* 29. člen
Dovoljenje za postavitev kioskov, prodajnih 

stojnic in mizic, telefonskih govorilnic in podob
no na javnih prometnih površinah izda pristojni 
upravni organ občine po poprejšnjem soglasju 
upravljalca prometne površine.

IX. PIONIRSKA PROMETNA SLUŽBA

Za večjo varnost otrok v prometu lahko orga
nizirajo šole v sodelovanju z občinskim svetom za 
preventivo in vzgojo v cestnem prometu, pionir
sko prometno službo.

Pionirsko prometno službo izvajajo pionirji. 
Pionirska prometna služba ob prehodih za pešce 
v bližini šol zbira skupine otrok, katere prečkajo 
vozišče po zaznamovanem prehodu za pešce.

Vozniki so dolžni upoštevati znake pionirjev 
prometnikov, ko ti spremljajo pešce prek zazna
movanega prehoda za pešce. Način in pogoje or
ganiziranja te službe določi pristojni upravni or
gan.

31. člen
Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravljajo 

pooblaščene uradne osebe organov za notranje 
zadeve in inšpekcijskih služb občine Ptuj.

X. KAZENSKE DOLOČBE

32. člen
Z denarno kaznijo od 1.500 do 20,000.dinarjev 

se kaznuje za prekršek organizacija združenega 
dela, samoupravna interesna skupnost ali druga 
pravna oseba:

1. če je brez dovoljenja pristojnega upravnega 
organa določila rezervirane parkirne prostore (16. 
člen),

2. če ne vzdržuje parkirnih površin (17. člen),
3. če čisti in pere javne ceste in ostale prometne 

površine izven časa določenega v 28. členu,
4. če komunalna delovna organizacija ravna v 

nasprotju s 3. odstavkom 27. člena.
Z denarno kaznijo od 200 do 2.000 dinarjev se 

kaznuje tudi odgovorna oseba organizacije zdru
ženega dela, samoupravne interesne skupnosti ali 
druge pravne osebe, ki stori prekršek iz prejšnje
ga odstavka.

33. člen
Z denarno kaznijo od 500 do 2.500 dinarjev se 

kaznuje za prekršek posameznik, ki pri samostoj
nem opravljanju dejavnosti z osebnim delom s 
sredstvi, ki so lastnina občanov, osebno vozi svo
je vozilo kot prevoznik, kot tudi, kadar zaupa 
svoje vozilo v upravljanje drugi osebi, če

1. vozi po posebnih prometnih površinah za 
pešce (6. člen odloka),

2. na posebnih prometnih površinah za pešce 
ne upošteva prednosti pešcev (9. člen).

34. člen
Z denarno kaznijo 100 dinarjev se kaznuje za 

prekršek:
1. kdor pušča kolesa ali kolesa z motorjem v 

nasprotju zli. členom odloka.

35. člen
Z denarno kaznijo 300 dinarjev se kaznuje za 

prekršek:
1. voznik motornega vozUt kni^sa ‘ ;lesa z 

motorjem, ki ravna v nasprotj» s 6. členom odlo
ka,

2. stanovalec, ki pusti vozilo v nasprotju z 8. 
členom odloka,

3. kdor na posebnih prometnih površinah za 
pešce ne upošteva prednosti pešcev (9. člen odlo
ka),

4. kdor opravlja promet s tovornimi motornimi 
vozilli v ožjem središču mesta v nasprotju z 12. 
členom odloka,

5. kdor na označenem parkirnem prostoru ne 
parkira znotraj označenega parkirnega mesta (18. 
člen odloka),

6. kdor parkira tovorna motorna vozila in 
avtobuse v nasprotju z 19. členom odloka,

7. kdor pri nakladanju in razkladanju blaga 
ravna v nasprotju s 27. členom odloka.

36. člen
Denarne kazni za prekrške iz 34. in 35. člena 

tega odloka izterjajo takoj na mestu prekrška po
oblaščene uradne osebe organov za notranje za
deve kli inšpekcijskih služb občine Ptuj.

XI. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

37. člen
Dopolnilni predpisi iz 13., 25. in 26. člena tega 

odloka morajo biti izdani v roku šestih mesecev 
po njegovi uveljavitvi.

38. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha ve

ljati odlok o ureditvi cestnega prometa v Ptuju 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 16/77).

39. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 34-7/76-4
Datum: 1/3-1983

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Franc TÉTlCKOVlC, dipl. sociolog 1. r.

25.
Na podlagi 40. člena zakona o razlastitvi in o 

prisilnem prenosu nepremičnin v družbeni lastnini 
(Uradni list SRS, št. 5/80), 10. člena Pravilnika o 
enotni metodologiji za izračun valorizirane 
vrednosti stanovanjske hiše oziroma stanovanja 
(Uradni list SRS, št. 13/80) in 165. člena Statuta 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 5/78, 2/82) je Skupščina občine Ptuj na seji 
zbora združenega dela in seji zbora krajevnih 
skupnosti, dne 1/3-1983 sprejela

ODLOK

o določitvi povprečne gradbene cene stanovanjske 
površine povprečnih stroškov komunalnega ure
janja stavbnih zemljišč In določitvi odstotka, s 
katerim se določi korist za razlaščeno stavbno 
zemljišče v občini Ptuj za leto 1983

1. člen
Ta odlok določa povprečno gradbeno ceno sta

novanj, zmanjšano za povprečne stroške 
komunalnega urejanja zemljišč, povprečne 
stroške komunalnega opremljanja zemljišč in ko
rist za razlaščeno stavbno zemljišče, določeno z 
odstotkom od povprečne gradbene cene na ob
močju občine Ptuj.

2. člen
Povprečna gradbena cena za 1 kvad. m stano

vanjske površine brez stroškov komunalnega ure
janja zemljišč znaša na območju občine Ptuj 
18.000 dinarjev.

3. člen
Korist za 1 kvad. m razlaščenega stavbnega 

zemljišča se dbloči v višini 0,6 odstotka od 
povprečne gradbene cene, navedene v drugem čle
nu tega odloka. Odškodnina za kvad. m razlašče-



URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 1

KRONOLOŠKO KAZALO
IN REGISTER PREDPISOV TER DRUGIH AKTOV 

OBJAVLJENIH V URADNEM VESTNIKU OBČIN ORMOŽ IN PTUJ V LETU 1980
SKUPŠČINA OBČINE ORMOŽ IN PTUJ

Sklep o imenovanju ravnatelja Zgodovinskega arhiva Ptuj 17/80-152

SKUPŠČINA OBČINE ORMOŽ

Odlok o organizaciji in delovnem področju upravnih organov in strokovnih 
služb SO Ormož 11/80-87
Odlok o določitvi stopnje prispevka za izvajanje sistema obrambe pred točo 
v SV Sloveniji 11/80-88
Sklep o preimenovanju naselja in imenovanju nekaterih ulic v občini Ormož 
12/80-95
Odlok o družbenih svetih občine Ormož 15/80-119
Odlok o povprečni gradbeni ceni stanovanj in povprečnih stroških komu
nalnega urejanja stavbnega zemljišča v občini Ormož 15/80-121 
Odlok o sestavi komiteja za družbeno planiranje, razvoj in gospodarske 
zadeve 15/80-120
Odlok o ureditvi določenih vprašanj s področja zasedbe obrti v občini 
Ormož 15/80-122 .
Odlok o dopolnitvi odloka o davkih občanov v občini Ormož 16/80-134
Odlok o spremembi imen katastrskih občin 18/80-157
Odlok o družbenem svetu za davčno politiko v občini Ormož 20/80-180
Odlok o registraciji, označevanju in reji psov 21/80-182
Samoupravni sporazum o združevanju sredstev rezerv v sklad skupnih
rezerv gospodarstva občine Ormož 23/80-224
Odlok o spremembi odloka o proračunu občine Ormož za leto 1980,
23/80-225

treb v občini OrmožOdlok o začasnem financiranju splošnih družbenih potr 
za prvo tromesečje leta 1981 23/80-226 
Odlok o obveznosti plačevanja prispevkov za zadovoljevanje skupnih po
treb na področju zdravstvenega varstva v občinski zdravstveni skupnosti
Ormož za leto 1981 23/80-227

IZVRŠNI SVET SO ORMOŽ

Sklep o soglhsju k cenam in pristojbinam komunalnih storitev ha območju 
občine Ormož 1/80-1
Odredba o ukrepih za preprečevanje, zatiranje in izkoreninjenje stekline 
6/80-45 -
Sklep o prenehanju veljavnosti sklepa o določitvi najvišjih ravni cen v letu 
1980 6/80-46
Sklep o soglasju k cenam dimnikarskih storitev na območju občine Ormož 
7/80-55
Odredba o razporeditvi delovnega časa v upravnih organih občine Ormož in 
strokovni službi SO Ormož 15/80-123
Sklep o potrditvi zaključnega računa prispevka za starostno zavarovanje 
kmetov za leto 1979 15/80-124
Sklep o potrditvi zaključnega računa davkov občanov občine Ptuj za leto 
1979 15/80-125
Odredba o pristojbinah za obvezne veterinarsko sanitarne preglede in 
dovoljenja za promet z mlekom v občini Ormož 22/80-194 
Sklep o javni razgrnitvi osnutka urbanističnih redov v občini Ormož in o 
ponovni razgrnitvi osnutka zazidalnega načrta centralne mestne cone v 
Ormožu 23/80-228

KRAJEVNE SKUPNOSTI ORMOŽ

Poročilo volilne komisije KS Ormož o izidu referenduma za uvedbo kra
jevnega samoprispevka 1/80-5
Sklep o uvedbi samoprispevka za sofinanciranje izgradnje komunalnih in 
drugih objektov ter drugih dejavnosti na območju KS Ormož 1/80-6 
Poročilo volilne komisije KS Tomaž pri Ormožu o izidu referenduma 2/80-8 
Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za izgradnjo komunalnih in 
drugih objektov na območju KS Tomaž pri Ormožu 2/80-9 j 
Poročilo volilne komisije KS Podgorci o izidu referenduma za izvedbo 
krajevnega samoprispevka za območje KS Podgorci 10/80-83 
Poročilo o izidu referenduma za uvedbo samoprispevka za asfaltiranje ceste 
na relaciji Grabe—Šalovci in ceste Središče—Preseka, v Krajevni skupnosti 
Središče ob Dravi 10/80-86

Prva številka za navedbo predpisa pomeni številko Uradnega vestnika, 
druga številka pa predstavlja zaporedno številko pod katero je bil predpis 
objavljen.

Sklep o uvedbi samoprispevka za rekonstrukcijo (asfaltiranje) ceste Gra
be—Šalovci in ceste Središče—meja SR Hrvatska. 10/80-85 
Sklep o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za 
izgradnjo komunalnih in drugih objektov na območju KS Velika Nedelja 
13/80-105
Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za izgradnjo komunalnih in 
drugih objektov na območju KS Velika Nedelja 14/80-116 
Poročilo volilne komisije KS Velika Nedelja o izidu referenduma za uvedbo 
krajevnega samoprispevka na območju KS Velika Nedelja 14/80-117

SAMOUPRAVNE INTERESNE SKUPNOSTI ORMOŽ

Sklep o prispevni stopnji za občinsko skupnost socialnega skrbstva Ormož 
za leto 1980 1/80-3
Javni natečaj SISza komunalno in cestnodejavnostobčineOrmožza oddajo 
komunalno urejenega stavbnega zemljišča za izgradnjo individualnih 
družinskih hiš brez obrtnih delavnic 1/80-4
Sklep skupnosti socialnega skrbstva občine Ormož o uskladitvi preživnin s 

•povečanimi življenjskimi stroški 3/80-25
Samoupravni sporazum o ustanovitvi skupnih služb samoupravnih inte
resnih skupnosti družbenih dejavnosti občine Ormož 5/80-39 
Sklepo natančnejši opredelitvi osnove za nadomestilo osebnega dohodka za 
delavce in druge upravičence v občinski zdravstveni skupnosti Ormož 
9/80-72
Sklep o uskladitvi obsega nekaterih pravic do socialne varnosti in v 
zdravstvenem varstvu z dohodkovnimi možnostmi ob izvajanju politike 
stabilizacije v občinski zdravstveni skupnosti Ormož, 9/80-73 
Ugotovitev o povečanju nadomestila osebnega dohodka v občinski zdrav
stveni skupnosti Ormož 15/80-132 i

ODDELEK ZA GOSPODARSTVO IN FINANCE SO ORMOŽ
Program o izvajanju preventivnih ukrepov proti določenim živalskim ku
žnim boleznim na območju občine Ormož v letu 1980 17/80-154

SKUPŠČINA OBČINE PTUJ

Resolucija o politiki izvajanja družbenega plana občine Ptuj za obdobje 
1976—1980 v letu 19803/80—13
Odjok o dopolnitvi odloka o urbanističnem redu v občini Ptuj, 3/80-14 
Odlok o spremembi odloka o odškodnini zaradi spremembe namembnosti 
kmetijskih zemljišč 3/80-15
Odlok o združevanju sredstev rezerv v sklad skupnih rezerv gospodarstva 
občine Ptuj 3/80-16
Odlok o spremembi odloka o plačevanju prispevkov za financiranje pro
gramov skupnosti otroškega varstva, izobraževanja, kulture, telesne kulture, 
zaposlovanja, socialnega skrbstva ter zdravstva v občini Ptuj v letu 1980 
3/80-17
Sklepo razrešitvi ravnatelja Osnovne šole Franc Belšak Gorišnica, 3/80-18 
Sklep o o imenovanju ravnatelja Osnovne šole Franc Belšak Gorišnica, 
3/80-19
Sklep o imenovanju ravnatelja Osnovne šole Bratov Strafela Markovci 
3/80-20
Sklep o imenovanju ravnatelja Osnovne šole Olga Meglič Ptuj, 3/80-21 
Sklep o imenovaju predstavnika družbenopolitične skupnosti v zbor TOZD 
Kovinarske in kmetijske šole »Veljko Vlahovič« Ptuj, 3/80-22 
Sklep o imenovanju predstavnika družbeno-politične skupnosti v svet 
Osnovne šole »Boris Kidrič« Kidričevo 3/80-23
'Sklep o imenovanju predstavnika družbeno-politične skupnosti v zbor 
Osnovne šole »Bratov Strafela« Markovci 3/80-24 
Odlok o družbenih svetih 7/80-48
Odlok o določitvi povprečne gradbene cene stanovanj in povprečnih stro
ških komunalnega urejanja stavbnih zemljišč za leto 1980 7/80-49 
Odlok o uvedbi melioracijskega postopka na melioracijskem območju 11 a 
— Ob Brnci 7/80-50
Sklep o izvolitvi sodnika za prekrške 7/80-52
Sklep o imenovanju predstavnika družbenopolitične skupnosti v svet
Osnovne šole »Maksa Bračiča« Cirkulane 7/80-53
Odločba o poimenovanju Osnovne šole v Juršincih 7/80-51
Sklep o imenovanju predstavnika družbenopolitične skupnosti v svet
Osnovne šole »Martin Korez« Podlehnik 7/80-54



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ

Odlok o uvedbi melioracijskega postopka na melioracijskih območjih Pe
sniške doline v občini Ptuj 10/80-75
Odlok o določitvi stopnje prispevka za izvajanje sistema obrambe pred točo 
v SV Sloveniji v občini Ptuj 10/80-76
Odlok o zaključnem računu o izvršitvi prpračuna občine Ptuj za leto 1979 
10/80-77
Sklep o potrditvi zaključnega računa davkov in prispevkov občanov za leto 
1979 10/80-78
Sklep o potrditvi zaključnega računa prispevka za starostno zavarovanje 
kmetov za leto 1979 10/80-79
Odlok o določitvi imena in območja ulic v naselju Nova vas pri Ptuju 
11/80-89
Sklep o potrditvi statuta Osnovne šole Olga Meglič Ptuj 11 /80-90 
Odlok o ustanovitvi, organizaciji in delovnem področju upravnih organov 
občine Ptuj in strokovnih služb Skupščine občine Ptuj 13/80-99 
Odlok o prispevku za pospeševanje kmetijstva v občini Ptuj 13/80-100 
Odlok o spremembi zazidalnega načrta Vičava — zahod 13/80-101 
Odlok o poimenovanju naselja Gaj — del 15/80-126 
Sklep o sestavi občinskih komitejev 15/80-127
Sklep o ustanovitvi dislociranega oddelka delovodske strojne šole v Ormožu 
15/80-128
Sklep o ustanovitvi metalurške šole v sklopu Centra srednjega.usmerjenega 
izobraževanja TOZD Koviharska in kmetijska šola »Veljko Vlahovič« Ptuj 
15/80-129
Sklep o razdelitvi solidarnostnih sredstev, zbranih po samoupravnem spo
razumu o združevanju sredstev za financiranje programov skupnih potreb 
delovnih ljudi in občanov krajevne skupnosti v občini Ptuj za leto 1980 
15/80-130
Sklep o imenovaju predstavnika družbene skupnosti v delvski svet Zdru
ženih lekarn Ptuj 15/80-131
Odlok o varstvenih pasovih vodnih virov v občini Ptuj in ukrepih za 
zavarovanje voda 16/80-135
Odlok o spremembi odloka o spremembi zazidalnega načrta Rabeljčja vas 
— vzhod 16/80-136
Odlok o spremembi odloka o spremembi zazidalnega načrta območja 
Trstenjakove ulice do Natašine poti, med Potrčevo cesto in predvideno hitro 
cesto Ptuj—Ormož—Senarska 16/80-137 
Odlok o sejmih v občini Ptuj 16/80-138
Odlok o ureditvi določenih vprašanj s področja samostojnega opravljanja 
gospodarskih dejavnosti v občini Ptuj 16/80-139 
Odlok o dopolnitvi odloka o davkih občanov v občini Ptuj 16/80-140 
Odlok o razširitvi obveznosti plačevanja krajevnega samoprispevka, uve
denega na območju KS Ptujska gora za izgradnjo komunalnih in drugih 
objektov 16/80-141
Sklep o začaspih ukrepih družbenega varstva v Zdravstvenem centru 
Ptuj-Ormož TOZD Služba splošne medicina Ptuj 16/80-142 
Sklep o prepovedi cestnega prometa za vsa vozila na odseku Vošnjakove 
ulice, ulice med Hrvatskim trgom in Jadransko ulico v Ptuju, 16/80-143 
Sklep o soglasju k statutu delovne organizacije centra srednjega usmerje
nega izobraževanja Ptuj 16/8Ó-144
Sklep o soglasju k statutu Centra srednjega usmerjenega izobraževanja 
TOZD Kovinarska in Kmetijs šola »Veljko Vlahovič« Ptuj, 16/80-145 
Sklep o soglasju k statutu Centra srednjega usmerjenega izobraževanja 
TOZD Gimnazija splošne in pedagoške smeri »Dušan Kveder« Ptuj. 
16/80-146
Sklep o soglasju k statutu Centra srednjega usmerjenega izobraževanja 
TOZD Gospodarsko upravnih šol »Jože Lacko« Ptuj 16/80-147 
Sklep o soglasju k statutu Centra srednjega usmerjenega izobraževanja Ptuj 
TOZD Dom učencev'Ptuj 16/80-148
Sklep o soglasju k statutarnemu sklepu Osnovne šole »Goriš Kidrič« Ki
dričevo 16/80-149
Sklep p imenovaju predstavnika družbenopolitične skupnosti v svet 
Osnovne šole Markovci 16/80-150
Sklep o podelitvi priznanj občine Ptuj v letu 1980 17/80-153 
Spremembe in dopolnitve resolucije o politiki uresničevanja družbenega 
plana občine Ptuj za obdobje 1976-1980 v letu 1980, 18/80-158 
Sklep o spremembi odloka o najvišjih najemninah za poslovne stavbe in 
poslovne prostore v občini Ptuj 18/80-159
Odlok o spremembi odloka o sestavi izvršnega sveta Skupščine občine Ptuj 
18/80-160
Sklep o prepovedi prometa za tovorpa motorna vozila in avtobuse na 
krajevni cesti v naselju Ptujska gora 18/80-161
Sklep o imenovanju predstavnika družbenopolitične skupnosti v zbor de
lovne skupnosti Pokrajinskega muzeja Ptuj 18/80-162 
Sklep o soglasju k imenovanju direktorja Mestnega kina v Ptuju, 18/80-163 
Sklep o soglasju k spremembam in dopolnitvam statuta Zavoda za varstvo 
in delovno usposabljanje mladine »dr. Marjana Borštnarja« Dornava 
18/80-164
Sklep o soglasju k statutu Glasbene šole Karol Pahor Ptuj, 18/80-165 
Odločba o poimenovanju otroškega vrtca v Rogoznici v sestavu Vzgojno 
varstvenega zavoda v Ptuju 18/80-166
Odlok o upravljanju in razpolagaju s stavbnim zemljiščem v občini Ptuj 
21/80-183
Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o pokopališkem redu za 
pokopališče v Ptuju 21/80-184

Odlok o razširitvi obveznosti plačevanja krajevnega samoprispevka uve
denega na območju KS Heroja Lacka Rogoznica 21/80-185 
Odlok o razširitvi obvenosti plačevanja krajevnega samoprispevka uvede
nega na območju KS Zavrč za sofinanciranje modernizacije cest 21/80-186 
Sklep o razrešitvi člana izvršnega sveta SO Ptuj, odgovornega za področje 
infrastrukture, urbanizma, stanovanjske izgradnje in prometne dejavnosti.

Sklep o izvolitvi člana izvršnega sveta SO Ptuj za področje infrastrukture, 
urbanizma, stanovanjske izgradnje in prometne dejavnosti 21/80-188 
Sklepo imenovanj u predsednikov in namestnikov predsednikov kolegijskih 
upravnih organov ter vodje strokovne službe občinske skupščine in Izvr
šnega sveta SO Ptuj 21/80-189
Sklep o spremembi sklepa o izvolitvi skupine delegatov skupščine občine 
Ptuj za delegiranje delegatov za zasedanje Zbora občin Skupščine SR 
Slovenije'21/80-190
Sklep o spremembah sklepa o izvolitvi članov skupin delegatov za obliko
vanje stališč v zadevah iz pristojnosti Zbora združenega dela Skupščine SR 
Slovenije 21/80-191
Sklep o spremem bi sklepa o izvolitvi članov odbora za družbenopolitični in 
komunalni sistem ter stanovanjska vprašanja Zbora združenega dela SO 
Ptuj 21/80-192
Sklep o ustanovitvi in imenovanju članov posebne komisije za reševanje 
pritožb zoper odločbo o odmeri samoprispevka v občini Ptuj 21/80-193 
Odlok o spremembi odloka o pripravi in sprejetju družbenega plana občine 
Ptuj za obdobje od leta 1981 — 1985 23/80-229
Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o proračunu občine Ptuj za leto 
1980 23/80-230
Odlok o začasnem financiranju splošnih družbenih potreb občine Ptuj v I. 
tromesečju 1981 23/80-231
Odlok o višini in načinu plačevanja prispevka za izvajanje sistema obrambe
pred točo v SV Sloveniji v občini Ptuj v letu 1980, 23/80-232
Odlok o plačevanju prispevkov za financiranje programov skupnosti
otroškega varstva, izobraževanja, kulture, telesne kulture, zaposlovanja,
socialnega skrbstva, zdravstva in raziskovanja v občini Ptuj v letu 1981
23/80-233
Odločba o ukinitvi podružnične šole v Narapljah v sklopu Osnovne šole 
Majšperk 23/80-234
Sklep o ustanovitvi in imenovanju članov komisije za pripravo sprememb 
sum11a občine Ptuj 23/80-235
Sklep o imenovanju občinske popisne komisije za pripravo sprememb 
1981 23/80-236
Sklep o razrešitvi tajnice Skupščine občine Ptuj 23/80-237 
Sklep o izvolitvi sodnika za prekrške 23/80-238
Sklep o imenovanj u predstavnika družbene skupnosti v delavski svet TOZD
Bolnica Ptuj. Zdravstvenega centra Ptùj—Ormož 23/80-239
Sklep o imenovanj u predstavnika družbene skupnosti v delavski svet TOZD
Zobozdravstvena služba Ptuj. Zdravstvenega centra Ptuj—Ormož,
23/80-240

IZVRŠNI SVET SO PTUJ

Sklep o soglasju k najvišjim cenam za dimnikarske storitve v občini Ptuj 
1/80-2
Pravilnik o uniformi in legitimaciji komunalnih nadzornikov, 2/80-7 
Odredba o ukrepih za preprečevanje, zatiranje in izkoreninjenje stekline na 
območju občine Ptuj 4/80-32
Odredba o pristojbinah za obvezne veterinarsko-sanitarne preglede in 
dovoljenja za promet z mlekom v občini Ptuj v letu 1980 7/80-56 
Sklepo prenehanju veljavnosti sklepa o določitvi najvišjih ravni cen vobčini 
Ptuj 7/80-57
Sklep o soglasju k cenam storitev za Center srednjega usmerjenega izo
braževanja Ptuj TOZD Dom učencev 7/80-58
Sklep o soglasju k cenam oskrbnega dne v zavodu za varstvo in delovno 
usposabljanje mladine dr. Marjana Borštnarja Dornava, 7/80-59
Sklep o soglasju k cenam oskrbnega dne v Domu upokojencev Ptuj—Mu- 
retinci 7/80-60
Odredba o določitvi območij za upravljanje dimnikarske službe na območju 
občine Ptuj 8/80-65
Odredba o izvajanju preventivnih ukrepov proti določenim živalskim ku
žnim boleznim na območju občine Ptuj v letu 1980, 9/80-70 
Sklep o soglasju k cenam kopaliških storitev Kmetijskega kombinata Ptuj 
TOZD Ptujske toplice 10/80-80
Sklep o spremembi sklepa o soglasju k cenam kopaliških storitev KK Ptuj 
TOZD Ptujske toplice 11/80-91
Odredba o razporeditvi delovnega časa v upravnih organih občine Ptuj in 
Strokovni službi Skupščine občine Ptuj 13/80-102
Sklep o soglasju k ceni priključitve na električno -omrežje v občini Ptuj 
14/80-106
Sklep o soglasju k cenam komunalnih storitev v občini Ptuj 18/80-167
Odredba o razporeditvi delovnega časa v upravnih organih občine Ptuj in 
Strokovni službi Skupščine občine Ptuj 22/80-196



URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 3

ODDELEK ZA GOSPODARSTVO IN URBANIZEM SKUPŠČINE 
OBČINE PTUJ

Odredba o razglasitvi dela reke Polskave za varstveno vodo 2/80-12 
Program izvajanja preventivnih ukrepov proti določenim živalskim kužnim 
boleznim na območju občine Ptuj v letu 1980 10/80-81

SKLAD SKUPNIH REZERV GOSPODARSTVA OBČINE PTUJ

Samoupravni sporazum o združevanju sredstev rezerv v sklad skupnih 
rezerv gospodarstva občine Ptuj 6/80-42
Sklep o ugotovitvi pristopa k samoupravnemu sporazumu o združevanju 
sredstev rezerv v sklad skupnih rezerv gospodarstva občine Ptuj 6/80-43 
Statut sklada skupnih rezerv gospodarstva občine Ptuj 6/80-44

KRAJEVNE SKUPNOSTI SO PTUJ

Poročilo volilne komisije KS Vitomarci o izidu referenduma 2/80-10 
Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za ureditev krajevnih cest ter 
sofinanciranj^modernizacije lokalnih cest in izgradnjo komunalnih in 
drugih objektov v KS Vitomarci 2/80-11
Sklep o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za 
izgradnjo komunalnih in drugih objektov na območju KS Cirkovce. 3/80-29 
Sklep o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za 
izgradnjo komunalnih in drugih objektov na območju KS Videm pri Ptuju 
5/80-40
Sklep o sprejetjv statuta KS Videm pri Ptuju 5/80-41 
Sklep o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za 
izgradnjo komunalnih in drugih objektov za sofinanciranje nabave opreme 
za civilno zaščito na območju KS Grajena 6/80-47 
Poročilo volilne komisije KS Grajena o izidu referenduma z uvedbo kra
jevnega samoprispevka na območju KS Grajena 8/80-66 
Sklep o uvedbi samoprispevka za sofinanciranje komunalnih in drugih 
objektov za sofinanciranje nabave opreme za civilno zaščito v KS Grajena 
8/80-67
Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za sofinanciranje programa 
izgradnje komunalnih in družbenih objektov ter drugih dejavnosti na 
območju KS Videm pri Ptuju 8/80-68
Poročilo volilne komisije KS Videm pri Ptuju o izidu referenduma za 
uvedbo krajevnega samoprispevka na območju KS Videm pri Ptuju, 
8/80-69
Sklep o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka na 
območju KS Juršinci 9/80-74
Sklep o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za 
izgradnjo komunalnih in drugih objektov za sofinanciranje opreme civilne 
zaščite na območju KS Dolena 10/80-84
Sklep o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za 
izgradnjo komunalnih in drugih objektov na območju KS Markovci, 
11/80-92
Sklep o razpisu referenduma za uvedbo posebnega samoprispevka za 
naselje Borovci v KS Markovci 11/80-93
Sklep o razpisu referenduma za uvedbo posebnega samoprispevka za 
naselje Bukovci 11/80-94
Poročilo volilne komisije KS Juršinci o izidu referenduma za uvedbo
krajevnega samoprispevka na območju KS Juršinci 12/80-96
Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka na območju KS Juršinci,
12/80-97
Poročilo volilne komisije KS Dolena o izidu referenduma za uvedbo kra
jevnega samoprispevka na območju KS Dolena 12/80-98 
Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za izgradnjo komunalnih in 
drugih objektov, za sofinanciranje nabave opreme CZ ter funkcionalne 
izdatke K§ Dolena 13/80-103
Sklep o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za 
izgradnjo in sofinanciranje komunalnih in drugih objektov na območju KS 
Gorišnica 13/80-104
Poročilo volilne komisije KS Cirkovce o izidu referenduma za uvedbo
krajevnega samoprispevka na območju KS Cirkovce 14/80-107
Poročilo volilne komisije KS Markovci o izidu referenduma za uvedbo
krajevnega samoprispevka na celotnem območju KS Markovci 14/80-108
Sklep o izvedbi krajevnega samoprispevka za izgradnjo komunalnih in
drugih objektov na območju KS Markovci 14/80-109
Poročilo volilne komisije KS Markovci o izidu referenduma za uvedbo
posebnega samoprispevka za naselje Borovci 14/80-110
Sklep o uvedbi posebnega samoprispevka za naselje Borovci 14/80-111
Poročilo volilne komisije KS Markovci o izidu referenduma za uvedbo
posebnega samoprispevka za naselje Bukovci 14/80-112
Sklep o uvedbi posebnega samoprispevka za naselje Bukovci 14/80-113
Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za izgradnjo in sofinanciranje
komunalnih in drugih objektov na območju KS Gorišnica 14/80-114
Poročilo volilne komisije KS Gorišnica o izidu referenduma za uvedbo
krajevnega samoprispevka na območju KS Gorišnica 14/80-115
Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za sofinanciranje programa
izgradnje komunalnih in družbenih objektov ter drugih dejavnosti na
območju KS Cirkovce 17/80-156

Sklep o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka za sofinanciranje 
srednjeročnega programa, gradnje komunalnih in drugih družbenih ob
jektov na območju KS Bratje Reš Ptuj 19/80-168
Sklep o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka za sofinanciranje 
srednjeročnega programa gradnje komunalnih in drugih družbenih ob
jektov na območju KS Budina—Brstje Ptuj 19/80-169 
Sklep o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka za sofinanciranje 
srednjeročnega programa gradnje komunalnih in drugih družbenih ob
jektov na območju KS Dušan Kveder Ptuj 19/80-170 
Sklep o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka za sofinanciranje 
srednjeročnega programa gradnje komunalnih in drugih družbenih ob
jektov na območju KS Franc Osojnik Ptuj 19/80-171 
Sklep o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka za sofinanciranje 
srednjeročnega programa, gradnje komunalnih in drugih družbenih ob
jektov na območju KS Jože Potrč Ptuj 19/80-172
Sklep o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka za sofinanciranje 
srednjeročnega programa gradnje komunalnih in drugih družbenih ob
jektov na območju KS Ivan Spolenjak Ptuj 19/80-173 
Sklep o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka za sofinanciranje 
srednjeročnega programa gradnje komunalnih in drugih družbenih ob
jektov na območju KS Spuhlja 19/80-174
Sklep o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka za sofinanciranje 
srednjeročnega programa gradnje komunalnih in drugih družbenih ob
jektov na območju KS Olga Meglič Ptuj 19/80-175 
Sklep o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka za sofinanciranje 
srednjeročnega programa gradnje komunalnih in drugih družbenih ob
jektov na območju KS Turnišče 19/80-176
Sklep o rtt/.pisu referenduma za uvedbo samoprispevka za sofinanciranje 
srednjeročnega programa in za skupni program gradnje komunalnih in 
drugih družbenih objektov na območju KS Boris Ziherl Ptuj 19/80-177 
Sklep o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka za sofinanciranje 
srednjeročnega programa gradnje komunalnih in drugih družbenih ob
jektov na območju KS Tone Žnidarič Ptuj 19/80-178
Sklepo razpisu referendumaza uvedbo krajevnega samoprispevka v naselju 
Kidričevo, uvedbo krajevnega samoprispevka v naselju Kungota, uvedbo 
krajevnega samoprispevka v naselju Apače, uvedbo krajevnega samopri
spevka v naselju Njiverce in uvedbo krajevnega samoprispevka v naselju 
Strnišče za sofinanciranje programa izgradnja komunalnih in drugih ob
jektov 19/80-179
Sklep o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za 
izgradnjo in sofinanciranje komunalnih in drugih objektov na območju KS 
Polenšak 20/80-181
Poročilo o izidu referenduma za uvedbo samoprispevka v KS Boris Ziherl 
Ptuj 22/80-197
Poročilo o izidu referendumaza uvedbosamoprispevka v KS Bratje Reš Ptuj 
22/80-198
Poročilo o izidu referendumaza uvedbosamoprispevka v KS Budina Brstje 
Ptuj 22/80-199
Poročiloo izidu referenduma za uvedbo samoprispevka v KS Dušan Kveder 
Ptuj 22/80-200
Poročilo o izidu referendumazauvedbosamoprispevka v KS Franc Osojnik 
Ptuj 22/80-201
Poročilo o izidu referenduma ža uvedbo samoprispevka v KS Ivan Spole
njak Ptuj 22/80-202
Poročilu o izidu referenduma za uvedbo samoprispevka v KS Jože Potrč Ptuj 
22/80-203
Poročilo o izidu referenduma za uvedbo samoprispevka v KS Olga Meglič 
Ptuj 22/80-204
Poročilo o izidu referenduma za uvedbo samoprispevka v KS Spuhlja Ptuj 
22/80-205
Poroči lo o izidu referendumaza uvedbo samoprispevka v KS Tone Žnidarič 
Ptuj 22/80-206
Poročiloo izidu referendumaza uvedbosamoprispevka v KSTurnišče Ptuj 
22/80-207
Sklep o uvedbi samoprispevka za sofinanciranje srednjeročnega programa 
gradnje komunalnih in drugih družbenih objektov ter skupnega programa 
na območju KS Boris Ziherl za obdobje 1981 —1085 22/80-208 
Sklep o uvedbi samoprispevka za sofinanciranje srednjeročnega programa, 
gradnje komunalnih in drugih družbenih objektov ter skupnega programa 
na območju Bratje Reš Ptuj za obdobje 1981 — 1985, 22/80-209 
Sklep o uvedbi samoprispevka za sofinanciranje srednjeročnega programa, 
gradnje komunalnih in drugih družbenih objektov ter skupnega programa 
na območju KS Budina Brstje za obdobje 1981-1985,22/80-210 
Sklepo uvedbi samoprispevka za sofinanciranje srednjeročnega programa, 
gradnje komunalnih in drugih družbenih objektov ter skupnega programa 
na območju KS Dušan Kveder Ptuj za obdobje 1981—1985, 22/80-211 
Sklep o uvedbi samoprispevka za sofinanciranje srednjeročnega programa, 
gradnje komunalnih in drugih družbenih objektov ter skupnega programa 
na območju KS Franc Osojnik Ptuj za obdobje 1981 —1985 22/80-212 
Sklep o uvedbi samoprispevka za sofinanciranje srednjeročnega programa 
gradnje komunalnih in drugih družbenih objektov ter skupnega programa 
na območju KS Ivan Spolenjak Ptuj za obdobje 1981 — 1985 22/80-213 
Sklep o uvedbi samoprispevka za sofinanciranje srednjeročnega programa, 
gradnje komunalnih in drugih družbenih objektov ter skupnega programa 
na območju KS Jože Potrč Ptuj zà obdobje 1981 — 1985 22/80-214



STRAN 4 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ

Sklep o uvedbi samoprispevka za sofinanciranje srednjeročnega programa, 
gradnje komunalnih in drugih družbenih objektov ter skupnega programa 
na območju KS Olga Meglič Ptuj za obdobje 1981 — 198522/80-215 

Sklep o uvedbi samoprispevka za sofinanciranje srednjeročnega programa, 
gradnje komunalnih in drugih družbenih objektov ter skupnega programa 
na območju KS Spuhlja Ptuj za obdobje 1981-1985,22/80-216 
Sklep o uvedbi samoprispevka za sofinanciranje srednjeročnega programa 
gradnje komunalnih in drugih družbenih objektov ter skupnega programa 
na območju KS Tone Žnidarič Ptuj za obdobje 1981—1985 22/80-217' 
Sklep o uvedbi samoprispevka za sofinanciranje srednjeročnega programa, • 
gradnje komunalnih in drugih družbenih objektov ter skupnega programa 
na območju KS Turnišče za obdobje 1981 — 1985, 22/80-218 
Poročilo o izidu referendum^ za uvedbo krajevnega samoprispevka v KS 
Polenšak 22/80-219
Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za izgradnjo in sofinanciranje 
komunalnih in drugih objektov na območju KS Polenšak, 22/80-220 
Poročilo o izidu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka v na
selju Kidričevo. Kungota, Apače, Njiverce, in Strnišče v KS Kidričevo 
22/80-221
Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za sofinanciranje programa
izgradnje komunalnih in drugih objektov v naselju Kidričevo, naselju
Apače, v naselju Njiverce in v naselju Strnišče 22/80-222
Sklep o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za
sofinanciranje srednjeročnega programa gradnje komunalnih in drugih
družbenih objektov na območju KS Hajdina za obdobje 1981 —1985
22/80-223

*

OBČINSKA ZDRAVSTVENA SKUPNOST ORMOŽ IN PTUJ

Lista prispevkov uporabnikov k stroškom zdravstvenega varstva v letu 1980 
v Občinskih zdravstvenih skupnostih Ormož in Ptuj, 9/80-71

SAMOUPRAVNE INTERESNE SKUPNOSTI PTUJ

Sklep skupnosti socialnega skrbstva občine Ptuj o uskladitvi preživnin s 
povečanimi življenjskimi broški 3/80-26
Sklep o spremembi sklepa o valorizaciji sredstev za izvajanje programa 
socialnega skrbstva v občini Ptuj v letu 1980, 3/80-27 
Sklep o spremembi vrednosti programa občinske skupnosti za zaposlovanje 
Ptuj za leto 1980 3/80-28
Sk)lep o obveznosti plačevanj a prispevkov za zadovoljevanje skupnih potreb 
na področju zdravstvenega varstva v občinski zdravstveni skupnosti Ptuj za 
leto 19804/80-33
Samoupravni sporazum o družbeni usmerjeni izgradnji stanovanjske so
seske Rabeljčja vas — vzhod — II. faza v Ptuju, 4/80-34 ,
Sklep o uskladitvi sredstev za izvedbo programa in o prispevni stopnji za 
Izobraževalno skupnost Ptuj za leto 1980, 4/80-35
Sklep o uskladitvi sredstev za izvedbo programa in o prispevni stopnji za 
skupnost otroškega varstva občine Ptuj in Zvezo skupnosti otroškega varstva 
SR Slovenije za leto 1980. 4/80-36
Sklep o uskladitvi sredstev za izvedbo programa in o prispevni stopnji za 
Kulturno skupnost občine Ptuj za leto 1980,4/80-37 
m I sklep o uskladitvi sredstev za izvedbo programa in o prispevni stopnji za 
telesno kulturno skupnost občine Ptuj za leto 1980, 4/80-38 
Sklepo natančnejši opredelitvi osnove za nadomestilo osebnega dohodka za 
delavce in druge upravičence v občinski zdravstveni!skupnosti Ptuj 7/80-61

Sklep o uskladitvi obsega nekaterih pravic do socialne varnosti in o 
zdravstvenem varstvu z dohodkovnimi možnostmi ob izvajanju politike 
stabilizacije v občinski zdravstveni skupnosti Ptuj, 7/80-62 
Plan razvoja požarnega varstva v občini Ptuj za leto 1980, 10/80-82 
Ugotovitev o povečanju nadomestila osebnega dohodka v občinski zdrav
stveni skupnosti Ptuj 14/80-118
Pravilnik o sprejemanju otrok v Vzgojno varstveno organizacijo Ptuj 
15/80-133
Samoupravni sporazum o določanju višine oskrbine v Vzgojno varstvenem 
zavodu Ptuj, ki jo plačujejo starši 16/80-151
Kriteriji za priznanje subvencije oskrbnega dne v Vzgojno varstveni orga
nizaciji Ptuj 17/80-155
Sklep o prispevni stopnji za izvajanje programa skupnosti otroškega varstva 
občine Ptuj v letu 1981 23/80-241
Sklep o prispevni stopnji za dejavnost izobraževalne skupnosti Ptuj za leto 
1981 23/80-242
Sklep o prispevni stopnji za kulturo v občini Ptuj za leto 1981, 23/80-243 
Sklep o prispevni stopnji za raziskovalno dejavnost za leto 1981, 23/80-244 
Sklep o prispevni stopnji za telesno kulturno v občini Ptuj za leto 1981 
23/80-245
Sklep o osnovah za obračunavanje prispevka za zdravstveno varstvo za 
osebe, ki opravljajo gospodarsko ali negospodarsko dejavnost z osebnim 
delom, z lastnimi sredstvi ali intelektualne storitve v občinski zdravstveni 
skupnosti v letu 1981 23/80-246
Sklep o obeznosti plačevanja prispevkov za zadovoljevanje skupnih potreb 
na področju zdravstvenega varstva v občinski zdravstveni skupnosti Ptuj za 
leto 1981 23/80-247

POPRAVKI

Popravek odloka o spremembi odloka o plačevanju prispevkov za finan
ciranje programov skupnosti otroškega varstva, izobraževanja, kulture, 
telesne k u h u r l\z a [X> s 1 o va n j a, socialnega skrbstva ter zdravstva v občini Ptuj

Popravek naslova sklepa skupnosti socialnega skrbstva občine Ormož o 
uskladitvi preživnin s povečanimi življenjskimi stroški 5/80-zdne 6/3-1980 
Popravek statutarnega sklepa o spremembah in dopolnitvah statuta občine 
Ormož 10/80 z dne 30/4-1980
Popravek odredbe o pristojbinah za obvezne veterinarsko sanitarne pre
glede in dovoljenja za promet z mlekom v občini Ptuj v letu 1980 10/80 zdne 
30/4-1980
Popravek sklepa o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samopri
spevka na območju KSJuršinci 10/80 z dne 30/4-1980 
Popravek odloka o ustanovitvi, organizaciji in delovnem področju upravnih 
organov občine Ptuj in Strokovnih služb Skupščine občine Ptuj 14/80 z dne 
26/6-1980
Popravek datuma izida 11. številke Uradnega vestnika občin Ormož in Ptuj 
15/80 z dne 24/7-1980
Popravek odloka o stalnih blagovnih rezervah 17/80 z dne 9/10-1980 
Popravek odloka o organizaciji in delovnem področju upravnih organov in 
Strokovnih služb Skupščine občine Ormož 18/80 z dne 30/10-1980 
Popravek odloka o spremembi odloka o najvišjih najemninah za poslovne 
stavbe in poslovne prostore v občini Ptuj 19/80 z dne 13/11-1980 
Popravek sklepa o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samopri
spevka v naselju Strnišče za sofinanciranje programa izgradnje komunalnih 
in drugih objektov 21/80 — z dne 11/12-1980



URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 21

nega stavbnega zemljišCa znaša po teh osnovah 
108 dinarjev.

4. člen
PovpreCni stroški komunalnega urejanja 

stavbnih zetnljiši znašajo do 20 V» od vrednosti 
stavbe in se delijo na:
— stroške individualne komunalne opreme 12 %
— stroške kolektivne komunalne opreme 8 %

5. Člen
Ko zaine veljati ta odlok, preneha veljati odlok 

o določitvi povprečne gradbene cene stanovanjske 
površine in odstotku, s katerim se določi korist za 
razlaščeno stavbno zemljišče v občini Ptuj za leto 
1982 (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 14- 
150/82).

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 38-3/79-2 
Datum: 1/3-1983

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. soc. I. r.

26.
Na podlagi 89. člena Zakona o prekrških (Uradni list SRS, št. 12/7), 

164. člena Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82) in 62. člena Poslovnika Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 10/76) je Skupščina občine Ptuj na seji Zbora združenega 
dela, Zbora krajevnih skupnosti, dne 3. februarja 1983 in Družbeno politi
čnega zbora, dne 24. februarja 1983, sprejela

SKLEP
o razrešitvi sodnika za prekrške

1.
Stanko BRODNJAK, rojen 3. novembra 1950 v Podlehniku, dipl. 

pravnik, stanujoč v Ptuju, Potrčeva ulica-43, se z 28. februarjem 1983 razreši 
funkcije sodnika za prekrške.

2. • '
Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v Uradnem vestniku občin 

Ormož in Ptuj.

Številka: 111-10/78
Datum: 24/2-1983

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.

27.
Na podlagi 89. člena Zakona o prekrških (Uradni list SRS, št. 12/77), 

164. člena Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82) in 62. člena Poslovnika Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 10/76) je Skupščina občine Ptuj na seji Zbora združenega 
dela, Zbora krajevnih skupnosti, dne 3. februarja 1983 in Družbeno-politi- 
čnega zbora, dne 24. februarja 1983, sprejela

SKLEP
o izvolitvi sodnice za prekrške

1.
Tanja VOBNER, rojena 13. maja 1949 v Ptuju, dipl. pravnica, stanujo

ča v Ptuju, Kajuhova 10, se izvoli za sodnico za prekrške.

2.
Mandatna doba izvoljene sodnice za prekrške traja osem let.

3.
Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v Uradnem vestniku občin 

Ormož in Ptuj.

Številka: 111-10/78
Datum: 24/2-1983

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.

v • '

28.

Na podlagi 129. člena Zakona o osnovni šoli (Uradni list SRS, št. 5/80), 
164. člena statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 5/78 
in 2/82) in 62. člena Poslovnika Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj št. 6/76) je Skupščina občine Ptuj na seji Zbora združenega

dela. Zbora krajevnih skupnosti dne 1. marca 1983 in Družbeno-političnega 
zbora, dne 24. februarja 1983, sprejela

SKLEP
o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v svet Osnovne šole Slo- 

venjegoriške čete Juršinci

1.
Stanko TOPLAK, roj. 18. aprila 1945 v Rotmanu, stanujoč v Mostju 8, 

se imenuje za delegata družbenopolitične skupnosti v svet Osnovne šole 
Slovenjegoriške čete Juršinci.

2.

Mandatna doba imenovanega delegata družbenopolitične skupnosti v 
svetu šole traja 2 leti.

3.
■ Naloge delegata družbenopolitične skupnosti v svetu Osnovne šole 

Slovenjegoriške čete Juršinci določa statut šole.

4.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in 

Ptuj.

Številka: 020-2/82-2 
Datum: 1/3-1983

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.

29.
Na podlagi 129. člena Zakona o osnovni šoli (Uradni list SRS, št. 5/80). 

164. člena Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82) in 62. člena Poslovnika Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj. št. 10/76)je Skupščina občine Ptuj na seji Zbora združenega 
dela. Zbora krajevnih skupnosti, dne 3. februarja 1983 in Družbenopoli
tičnega zboru, dne 24. februarja 1983. sprejela

SKLEP
o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v svet Osnovne šole Tone

Žnidarič Ptuj

ČEH Aleksandra, komercialni tehnik, stanujoča v Ptuju, Spuhlja 99 a

se imenuje

za delegata družbeno politične skupnosti v svet Osnovne šole Tone Žnidarič
Ptuj.

2.

Mandatna doba imenovane delegatke družbenopolitične skupnosti v 
svetu šole traja dve leti. ^

■3.
Naloge delegata družbenopolitične skupnosti v svetu Osnovne šole 

določa statut Osnovne šole Tone Žnidarič Ptuj.

4.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in

Ptuj.

Številka: 021-3/69-2 - 
Datum: 24/2-1983

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.



STRAN 22 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ

30.
Na podlagi 125. člena Zakona o osnovni Soli (Uradni list SRS, št. 5/80) in 

165. Člena statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 in 
2/82) je Skupščina občine Ptuj na seji Zbora združenega dela in Zbora krajev
nih skupnosti, dne 27. septembra 1982 in na seji Skupščine Izobraževalne skup
nosti Ptuj, dne 23, decembra 1982 sprejela

SKLEP
o odpravi podružnične šole v Gruškovju v sklopu Osnovne šole ,.Martin Ko

rez” Podlehnik

1.

Odpravi se podružnična šola v Gruškovju v sklopu Osnovne šole ,,Martin 
Korez” Podlehnik.

2.
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku občin 

Ormož in Ptuj.
Številka: 06-24/82-l-PM 
Datum: 23/12-1982 .
Številka: 61-2/82-2 
Datum: 27/9-1982

Predsednica skupščine Predsednik
Izobraževalne skupnosti Skupščine občine Ptuj
Erika FEGUŠ, dipl. oec. Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog, 1. r.

31.
Po prvem in tretjem odstavku 15. člena, drugem in zadnjem odst. 45. čl. 

zakona o zdravstvenem varstvu (Ur. list SRS, št. 1 / 80), prvem odstavku 8. čl. 
zakona o zdravstvenem varstvu tujcev v SR Sloveniji (Ur. list SRS št. 28/71 ), 
drugem in tretjem odstavku 7. čl. zakona o zdravstvenem varstvu tujcev v 
SFRJ (Ur. list SFRJ, št. 2/74 in 5/78) ter 21. čl. san^oupravnega sporazuma 
o temeljih plana občinske zdravstvene skupnosti Ptuj za obdobje 1981 — 
1985 (Ur. vestnik občin Ptuj, Ormož št. 9/81) v zvezi z zakonom o obraču
navanju in plačevanju prispevkov za zadovoljevanje skupnih potreb na 
področju družbenih dejavnosti (Ur. list SRS, št. 33/80), je skupščina ob
činske zdravstvene skupnosti Ptuj na seji zbora uporabnikov in zbora 
izvajalcev dne 25. februarja 1983 sprejela

SKLEP
o spremembi sklepa o osnovah za obračunavanje in plačevanje prispevkov za 
zadovoljevanje skupnih potreb na področju zdravstvenega varstva in pri

spevnih stopnjah v Občinski zdravstveni skupnosti Ptuj

Spremeni se besedilo drugega odstavka 1. člena Sklepa o osnovah za 
obračunavanje in plačevanje prispevkov za zadovoljevanje skupnih potreb 
na področju zdravstvenega varstva in prispevnih stopnjah v Občinski 
zdravstveni skupnosti Ptuj (Ur. vestnik občin Ptuj in Ormož št. 24 z dne 30. 
12. 1982.

Novo besedilo glasi:
Prispevki so namenjeni za uresničevanje programov skupnih nalog, ki 

so jih delavci, drugi delovni ljudje in občani določili s samoupravnim 
sporazumom o temeljih plana Občinske zdravstvene skupnosti Ptuj za 
obdobje 1981 — 1985 (Ur. vestnik občin Ptuj in Ormož št. 9/81).

Skupna prispevna stopnja znaša 10,44 % in sicer
iz BOD 0,85 %
iz dohodka (na osnovi BOD) 9,59 %
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku občin 

Ptuj in Ormož, uporablja pa se od 1. marca 1983 dalje.

PREDSEDNIK SKUPŠČINE 
OBČINSKE ZDRAVSTVENE SKUPNOSTI 

PTUJ
MARTIN BERDEN, 1. r.

*

f

/

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo brezplačno, 
naročniki posameznih številk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj Radio-Tednik Ptuj, Vošnjakova 5. Urejuje uredniški odbor — od
govorni urednik FRANC POTOČNIK. Sedež uredništva Ptuj, Srbskitrgl/I.TiskaČasopisnografičnopodjetjeVečer,Tržaškal4,

Maribor.


